
 

 

 

 
  Stránka 1 z 3 

Výzva k podání nabídek – DOTAZ č. 1 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

VZ 89 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu 1. CZ.1.07/2.2.00/15.0046 

2. CZ.1.07/3.2.02/01.0026 

3. CZ.1.07/2.2.00/15.0049 

Název projektu: 1. Nové pojetí výuky imunoanalytických metod 

2. Pracovní lékařství pro lékaře všech odborností  

3. Experimentální chirurgie – nové technologie 

v medicíně 

Název zakázky: Tiskařské práce 

Předmět zakázky  

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Tiskařské služby (veřejná zakázka malého rozsahu 

podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen 

„ZVZ“), Směrnice MŠMT upravující zadávání zakázek 

malého rozsahu č.j. 2371/2009-14 a Příručky pro 

příjemce finanční podpory z Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost). 

Datum vyhlášení zakázky: 09. 08. 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Univerzita Karlova v Praze, Lékařská fakulta v Plzni 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

doc. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. - děkan 

Tel.: 377 593 440 

Email: Boris.Kreuzberg@lfp.cuni.cz 

IČ zadavatele: 00216208 

DIČ zadavatele: CZ00216208 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Adam Šoukal 

Tel: +420 377 593 488 
adam.soukal@lfp.cuni.cz 

Dotaz č. 1a A1 

- Položka 7 výroba tabulek a schémat 

Prosím o upřesnění, zda se bude jednat o 

úpravy z Wordu nebo o tvorbu nových 

z nějakých dodaných údajů? 

List má 2 strany. Jedná se tedy o 200 stran 

v jedné knize, tedy zpracování celkem 600 

stran? 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:adam.soukal@lfp.cuni.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 3 

Odpověď V případě tabulek se jedná o formátování připravených 

tabulek, aby došlo k výslednému komplexnímu efektu 

celé publikace, tedy i grafická úprava tabulek. 

U schémat se jedná o ztvárnění mimo jiné i ručně 

kreslených jednoduchých schémat, které budou 

převedeny do grafického zpracování dodavatelem. 

Ano jedná se o 200 stran v jedné knize, tedy zpracování 

celkem 600 stran. 

Dotaz č. 1b A2 

- Položky 8, 11, 14 Knihy 

Prosím o upřesnění, zda 100 listů vnitřku je 

s černobílým tiskem a pouze přílohy barevné 

nebo je vše barevné? 

Listy jsou potištěny oboustranně – tedy 200 

stran? 

10-15 barevných obrázků příloh je na kolika 

stranách? 

Odpověď Ano, vnitřní strany jsou černobílým tiskem. 

Ano listy jsou potištěny oboustranně – tedy 200 stran. 

Barevné obrázky v přílohách jsou na 10 – 15 stranách. 

Dotaz č. 1c A 

- Položka 19 

Jde tedy o editaci celkem 700 stran 

s následným dodáním v elektronické verzi. 

Zpracováváme publikace v SW InDesign. Je 

toto přijatelný editovatelný podklad? 

Z profesionálních SW se nedá vytvořit 

dokument ve Wordu. 

 

Odpověď Výsledným produktem má být zpracovaná publikace 

v elektronické podobě (ideálně v PDF), kterou bude 

možno využít pro následný tisk na Lékařské fakultě UK 

v Plzni. 

Dotaz č. 1d Krycí list nabídka je někde ke stažení nebo 

můžeme vytvořit svůj? 

Odpověď Krycí list nabídky není ke stažení a je na dodavateli, aby 

krycí list vytvořil a obsahoval veškeré potřebné 

náležitosti dle zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1e 1.) V požadované struktuře nabídky se má uvádět 

cena za jednotku bez DPH a cena za jednotku 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 3 

s DPH. 

Jednotkou se rozumí 1 ks? Do tabulky tedy 

dosadíme cenu za produkt vydělenou počtem 

kusů z přílohy č. 1? 

            V tabulce totiž není uveden počet kusů. 

Odpověď Ano, jednotkou je myšlen 1 ks. Do tabulky dle přílohy 

č. 1 budou tedy dosazeny ceny za produkt vydělené 

počtem kusů. 

Dotaz č. 1f 
Máme dotaz, zda pro dílčí plnění A1 položky 1,2,6 a 

dílčí plnění A2 položky 8 až 16 budou tiskové podklady 

zadavatelem předávány již graficky zpracované v 

elektronické podobě (tiskové pdf), případně žádáme o 

upřesnění. 

Odpověď Ano tato dílčí plnění budou již v připravené verzi v PDF 

pro tisk. 

 

V Plzni dne 13. 8. 2012  


